Código Item
compras.gov

Quantidade por
entrega

Quantidade de
entregas

Unidade de
fornecimento

01 254711 5380 48 postos 24 meses mensal

Licitante: G4F SOLUCOES CORPORATIVAS LTDA  , inscrito no CNPJ
nº: 07.094.346/0001-45

Valor ofertado:  R$ 10.943.292,00 (dez milhões, novecentos e quarenta e três
mil duzentos e noventa e dois reais)

II - Restitua-se à Divisão de Licitações, para demais providências pertinentes.

São Paulo, na data da assinatura digital.

assinado digitalmente
DIEGO CÉSAR SANTANA MENDES
Diretor da Diretoria de Administração

Documento assinado eletronicamente por Diego César Santana Mendes, Diretor, em